
Uchwała Nr 4/56/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Monice Jaroszewskiej - pracownikowi Departamentu 
Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 
przeprowadzania kontroli trwałości projektów własnych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, realizowanych przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 566 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 7 w związku z art. 22 ust. 1 pkt 1 oraz 

ust. 2 pkt 4 i z art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 

ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się upoważnienia Pani Monice Jaroszewskiej - pracownikowi Departamentu Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do przeprowadzania kontroli 
trwałości projektów własnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, realizowanych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

§ 2.  
Zakres kontroli, o których mowa w § 1 będzie obejmował sprawdzenie, czy w okresie trwałości, 
w odniesieniu do projektów własnych RPO WiM 2014-2020 realizowanych przez Województwo 
Warmińsko-Mazurskie, nie zaszła jedna z okoliczności, o których mowa w art. 71 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne 
przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r., str. 320 ze zm.). 

§ 3.  
Kontrola może być przeprowadzona po okazaniu legitymacji służbowej lub innego dokumentu 
pozwalającego na ustalenie tożsamości pracownika. 

§ 4.  
Upoważnienia udziela się na okres: od dnia 01.02.2025 r. do dnia 30.06.2025 r. 

§ 5.  
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 6.  
Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy w Departamencie Kontroli Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A26A047-6553-427B-AA38-C3460BDB86CB. Podpisany Strona 1



§ 7.  
 
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 8.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińskiego-Mazurskiego 

 
Marcin  Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A26A047-6553-427B-AA38-C3460BDB86CB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 4/56/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8




